
CORTE

0,
04

1,
10

1,
00

Verga     
pré-moldada

VISTA

Conjunto de fechadura e 
maçaneta acabamento 

padrão médio

Guarnição em madeira 
4 x 1,5 cm

0,040,800,04

0,
04

2,
10

PLANTA BAIXA

Guarnição em madeira 
4 x 1,5 cmSoleira em granito

Quantidade:

Dimensões:

Descrição: Porta de madeira folha única
de abrir

80 x 210 cm

PM2 1

CORTE

1,
00

1,
10

0,
04

Verga     
pré-moldada

VISTA

Conjunto de fechadura e 
maçaneta acabamento 

padrão médio

Guarnição em madeira 
4 x 1,5 cm

0,040,900,04

0,
04

2,
10

PLANTA BAIXA

Guarnição em madeira 
4 x 1,5 cm

Quantidade:

Dimensões:

Descrição: Porta de madeira folha única
de abrir

90 x 210 cm

PM1 6

Soleira em granito

Requadro em alumínio Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

1,
30

1,
25

3,00

CORTE

1,
23

1,
32

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mm

Alvenaria

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

300 x 130 cm

Janela metálica de abertura
basculante, múltiplas básculas

JA6 2

Peitoril com
pingadeira de granito

Requadro em 
alumínio

Requadro em alumínio Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

0,
40

2,
30

3,00

CORTE

2,
30

0,
40

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mm

Alvenaria

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

300 x 40 cm

Janela metálica de abertura
basculante, uma báscula

JA5 2

Peitoril com
pingadeira de granito

Requadro em 
alumínio

Requadro em alumínio

Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

0,
40

2,
30

1,80

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

180 x 40 cm

Janela metálica de abertura
basculante, uma báscula

JA3 2

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mm

Alvenaria

Peitoril com
pingadeira de granito

Requadro em 
alumínio

CORTE

2,
28

0,
42

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

0,
40

2,
30

1,00

Requadro em alumínio

Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

2,
30

0,
40

CORTE

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

100 x 40 cm

Janela metálica de abertura
basculante, uma báscula

JA2 2

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mmPeitoril com
pingadeira de granito

AlvenariaRequadro em 
alumínio

VISTA

Tarjeta 
livre/ocupado

Marco da porta perfil 
de alumínio 

anodizado natural 

1,
80

0,
10

0,03 0,80 0,03

Quantidade:

Dimensões:

Descrição: Porta de alumínio divisória
folha única de abrir

80 x 180 cm

PF1 13

Marco da porta perfil 
de alumínio 
anodizado natural 

PLANTA BAIXA

0,
10

1,
80

0,03

CORTE

1,
80

0,
10

VISTA

Tarjeta 
livre/ocupado

Marco da porta perfil 
de alumínio 

anodizado natural 

0,03 0,90 0,03

0,
10

1,
80

CORTE

0,03

Marco da porta perfil 
de alumínio anodizado 
natural 

Barra de apoio

Quantidade:

Dimensões:

Descrição: Porta de alumínio divisória
folha única de abrir

90 x 180 cm

PF2 2

PLANTA BAIXA

CORTE

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

2,
30

0,
40

Requadro em alumínio Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

0,
40

2,
30

3,45

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mm

Alvenaria

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

345 x 40 cm

Janela metálica de abertura
basculante, uma báscula

JA1 2

Peitoril com
pingadeira de granito

Requadro em 
alumínio

CORTE

Verga     
pré-moldada

Contra-verga 
pré-moldada

2,
30

0,
30

Requadro em alumínio Vidro temperado incolor 6mm

VISTA

0,
30

2,
30

3,00

PLANTA BAIXA

Vidro temperado incolor 6mm

Alvenaria

Quantidade:

Dimensões:

Descrição:

300 x 30 cm

Janela metálica de abertura
basculante, uma báscula

JA4 2

Peitoril com
pingadeira de granito

Requadro em 
alumínio
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